UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG LẠC

Số: 110/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Lạc, ngày 30 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG LẠC

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Xét Tờ trình số 101/TTr-BCĐ  ngày 19/10/2023 của Ban chỉ đạo Phong

trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa về việc công nhận gia đình

văn hóa và tặng giấy khen cho các hộ đạt gia đình văn hóa tiêu biểu năm 2023;

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng thi đua khen thưởng xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 14 hộ gia đình đạt gia đình văn hóa tiêu biểu

năm 2023. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức thưởng được thực hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Kinh phí khen thưởng từ nguồn Thi đua, khen

thưởng xã.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Ban chỉ đạo

Phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa, Trưởng thôn các thôn

và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

    Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy-HĐND xã (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Duy

 2

DANH SÁCH

Các hộ gia đình văn hóa tiêu biểu được tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã

năm 2023

(Kèm theo Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2023 của Chủ

tịch UBND xã Quảng Lạc)

1. Hộ gia đình: 14

STT Họ và tên Địa chỉ

1 Hoàng Văn Giáp  Thôn Quảng Liên I

2 Vi Văn Tàn  Thôn Quảng Liên I

3 Trương Thị Giang  Thôn Quảng Liên II

4 Hoàng Văn Lưu  Thôn Quảng Liên II

5 Đặng Văn Tỉnh  Thôn Quảng Trung I

6 Chu Đức Duy  Thôn Quảng Trung II

7 Lâm Văn Minh  Thôn Quảng Trung II

8 Lâm Văn Tân thôn Quảng Trung III

9 Hoàng Văn Xa  Thôn Quảng Hồng

10 Hoàng Văn Tuấn  Thôn Quảng Hồng

11 Hoàng Thị Kiều  Thôn Quảng Hồng

12 Lăng Văn Danh  thôn Quảng Tiến I

13 Vi Văn Hơn  Thôn Quảng Tiến I

14 Hoàng Văn Tưởng  Thôn Quảng Tiến II

Danh sách này ấn định 14 hộ gia đình./.

 3

DANH SÁCH

Các hộ gia đình văn hóa tiêu biểu được tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã

năm 2023

(Kèm theo Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2023 của Chủ

tịch UBND xã Quảng Lạc)

2. Hộ gia đình: 14

STT Họ và tên Địa chỉ Số tiền Ký nhận

1 Hoàng Văn Giáp  Thôn Quảng Liên I
270.000

2 Vi Văn Tàn  Thôn Quảng Liên I
270.000

3 Trương Thị Giang  Thôn Quảng Liên II
270.000

4 Hoàng Văn Lưu  Thôn Quảng Liên II
270.000

5 Đặng Văn Tỉnh  Thôn Quảng Trung I
270.000

6 Chu Đức Duy  Thôn Quảng Trung II
270.000

7 Lâm Văn Minh  Thôn Quảng Trung II
270.000

8 Lâm Văn Tân thôn Quảng Trung III
270.000

9 Hoàng Văn Xa  Thôn Quảng Hồng
270.000

10 Hoàng Văn Tuấn  Thôn Quảng Hồng
270.000

11 Hoàng Thị Kiều  Thôn Quảng Hồng
270.000

12 Lăng Văn Danh  thôn Quảng Tiến I
270.000

13 Vi Văn Hơn  Thôn Quảng Tiến I
270.000

14 Hoàng Văn Tưởng  Thôn Quảng Tiến II
270.000

 Tổng cộng:  3.780.000

 4

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức ngày hội

đại đoàn kết dân tộc ở khu dân cư giai đoạn 2003-2023

(Kèm theo Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2023 của

Chủ tịch UBND xã Quảng Lạc)

1. Tập thể: (3)

STT Đơn vị Số tiền Ký nhận

1
Nhân dân và cán bộ thôn Quảng Hồng,

xã Quảng Lạc

450.000

2
Nhân dân và cán bộ thôn Quảng Liên I,

xã Quảng Lạc

450.000

3
Nhân dân và cán bộ thôn Quảng Trung

I, xã Quảng Lạc

450.000

 Tổng cộng: 1.350.000

2. Cá nhân: 5

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Số tiền Ký nhận

 5

1 Nguyễn Thị Nguyên
Bí thư chi bộ - Trưởng

thôn Quảng Tiến II
230.000

2 Nông Văn Tư
Bí thư chi bộ - Trưởng

thôn Quảng Liên II
230.000

3 Hoàng Văn Tiến
Bí thư chi bộ - Trưởng

thôn Quảng Liên I
230.000

4 Chu Đức Linh
Bí thư chi bộ - Trưởng

thôn Quảng Trung III
230.000

5 Hoàng Thị Biệt

Ủy viên Ủy ban

MTTQ xã Quảng Lạc,

nhiệm kỳ 2019-2024

230.000

 Tổng cộng: 1.150.000

3. Hộ gia đình: 12

STT Họ và tên Địa chỉ
Số tiền Ký nhận

1 Lý Văn Tăng Thôn Quảng Liên II 230.000

2 Đoàn Thị Na Thôn Quảng Liên I 230.000

3
Hoàng Văn

Thắng
Thôn Quảng Liên III 230.000

4 Lâm Văn Hiền Thôn Quảng Trung III 230.000

5 Hoàng Văn Xa Thôn Quảng Hồng 230.000

6 Lê Thị Ngọ Thôn Quảng Hồng 230.000

7 Hoàng Văn Tuấn Thôn Quảng Hồng 230.000

8 Lộc Văn Hải Thôn Quảng Trung I 230.000

9 Nguyễn Văn Cò Thôn Quảng Tiến II 230.000

 6

10 Lộc Văn Thắng Thôn Quảng Tiến I 230.000

11 Chu Quốc Khoa Thôn Quảng Trung II 230.000

 Tổng cộng: 2.530.000

Tổng cộng (1) + (2) + (3) = 1.350.000 + 1.150.000 + 2.530.000 = 5.030.000 đ

Bằng chữ: Năm triệu không trăm ba mươi nghìn đồng./.

		2023-10-30T14:31:30+0700

		2023-10-30T14:33:22+0700

		2023-10-30T14:33:31+0700